
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 15
Skurups Sparbanks Loopen 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Bozanovic Emilio, BTK Rekord
Hallberg Leon, Halmstad BTK
Törnkvist Hampus, Halmstad BTK
Lindahl Linus, Dänningelanda BTK
Beijer Josef, IFK Lund Bordtennis
Andrae Jacob, Malmö IF
Appelros Elias, Carlshamns BTK
Rengbrandt Lucas, Trelleborgs BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Bozanovic Emilio - Hallberg Leon
Bozanovic Emilio - Törnkvist Hampus
Hallberg Leon - Lindahl Linus
Bozanovic Emilio - Beijer Josef
Hallberg Leon - Andrae Jacob
Törnkvist Hampus - Appelros Elias
Lindahl Linus - Rengbrandt Lucas

7, 7, 7
6, 5, 10
10, -9, -9, 7, 6
1, 7, 8
4, 10, -8, -7, 6
-10, 9, -8, 6, 7
9, 5, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Skurups BTK.


